Директору МБОУ «Гимназия № 23»
                                               А.В. Сметанину
                                                                                   _______________________________
(ФИО родителя или законного представителя)

                                                                                     ________________________________

                                                                                        Тел:______________________________
Заявление.

Прошу предоставить  моему сыну (моей дочери) _______________________________________________________«___»______________20____г.р.,
___________класса МБОУ «Гимназия № 23» дополнительную платную образовательную услугу
социально-педагогической направленности _____________________________________________ в очной форме обучения с «___»_________202___г. по «____» _____________ 202_____г

С нормативными документами МБОУ «Гимназия N 23» ознакомлен:

1. Лицензия на осуществление образовательной деятельности.

2. Свидетельство о государственной аккредитации учреждения.

3. Устав.

4. Положение о порядке оказания платных образовательных услуг МБОУ "Гимназия №23"
5. Образовательная программа.

6. Правила внутреннего распорядка для учащихся.

__________________                _________________/_______________________
                                                                                 Директору МБОУ «Гимназия № 23»

                                               А.В. Сметанину
                                                                                   _______________________________
(ФИО родителя или законного представителя)

                                                                                     ________________________________

                                                                                        Тел:______________________________
Заявление.

Прошу предоставить  моему сыну (моей дочери) _______________________________________________________«___»______________20____г.р.,

___________класса МБОУ «Гимназия № 23» дополнительную платную образовательную услугу

социально-педагогической направленности _____________________________________________ в очной форме обучения с «___»_________202___г. по «____» _____________ 202_____г

С нормативными документами МБОУ «Гимназия N 23» ознакомлен:

1. Лицензия на осуществление образовательной деятельности.

2. Свидетельство о государственной аккредитации учреждения.

3. Устав.

4. Положение о порядке оказания платных образовательных услуг МБОУ "Гимназия №23"
5. Образовательная программа.

6. Правила внутреннего распорядка для учащихся.

__________________                _________________/_______________________